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Styrelsen för Equmenia i Fiskebäck och Önnered 

Verksamhetsberättelse 2023 

I vår förening har vi under 2023 fortsatt att arbeta med att inspirera våra ledare, skapa 

förutsättningar för barn och unga att uppleva en meningsfull vardag och få möjligheter att utforska 

sin egen tro på Jesus. Tillsammans med våra ledare har vi format möten för barnen och ungdomarna 

i de olika verksamheterna som körer, Barnkyrka, Söndagsklubb, Tweenies, Scouter, Tonår och Tikva 

där man på olika sätt får träffas och ha kul tillsammans. 

Vi har haft nio styrelsemöten under 2023 och under våren fick vi ett tillskott i styrelsen då vi 

välkomnade Filip Gelkén som ny ledamot. 

Vi har under ett par år arbetat med att uppdatera och förnya vår Krisplan och Ledarbok, som visar 

vårt syfte, vår organisation och är tänkt att fungera som ett stöd för alla ledare, både nya och gamla. 

Dessa finns nu finns tillgängliga på www.fiskeback.com.  

Vid årsmötet februari 2023 lyckades vi äntligen välja en valberedning för vår förening. Den består av 

Gustav Zingmark, Therese Nielsen och Julia Åhrman och då denna grupp är ny så arbetar vi 

kontinuerligt med utformningen av dess arbetsuppgifter. Deras första uppdrag blev att utse en 

projektledare till årets Julstuga, vilket resulterade i att de själva tog den bollen.  

I församlingen planeras det för en ombyggnation av entréplanet i kyrkan och denna process startade 

för några år sedan av föräldrar till barn i barnkyrkan som tyckte att golvet i multirummet var kallt att 

sitta på. Det gick ut en enkät till både ledare, deltagare och föräldrar och i den sammanställningen 

lyftes det fram fler utmaningar och behov som behövde ses över. Vi ser mycket fram emot allt som 

kommer att ske under 2024 och vad vi kan bistå med. Våra lokaler behöver fräschas upp och 

anpassas efter de verksamheter vi har idag.  

Anna och Johan deltog vid årets Regionstämma som var i Bifrost, Mölndal. Till Riksstämman skickade 

vi tyvärr ingen ledamot. Detta år är det dags för en ny Boost-festival 

https://equmenia.se/kalender/boost-2024/. Kanske är just du intresserad att åka dit och vara med 

och påverka? 

Under vårterminen åkte en av våra medlemmar, Josefin Wijk, till Nairobi, Kenya med Götabro 

lärjungaskola. I sitt brev till oss i styrelsen där hon bl.a. bad om ekonomiskt stöd skrev hon: Jag har 

fått lära mig en massa nya saker om bibeln, tron och kristet socialt arbete. Vi har fått se hur olika 

kyrkor firar Gudstjänst, besökt många kristna event, samt fått vara med på gatuevangelisation. Det 

har varit väldigt spännande och lärorikt att träffa kristna från nya sammanhang, som också blivit 

fantastiska vänner. Nästa termin blir lite annorlunda då vi i 3 månader ska få åka ut och praktisera 

det vi har lärt oss under terminen som gått. Jag har fått förmånen att åka till Afrika. Vi ska få åka ner 

till ett svenskt missionärspar i Kenya, som bor i Nairobi. I Kenya ska vi resa runt till olika församlingar 

och läger för både barn och vuxna. Vi kommer bland annat få hjälpa till med att laga mat, vara 

gruppledare på samlingar, vi ska få undervisa och även predika. Om det finns andra behov i 

församlingen kommer vi självklart hjälpa till med det också. Vi kommer att befinna oss på de olika 

platserna mellan 2-3 veckor innan vi återvänder till Nairobi igen. När vi besöker de olika platserna 

kommer vi få bo hos församlingsmedlemmar och i kyrkolokaler. Det ska bli kul att få lära känna en ny 

kultur på så nära håll.  

http://www.fiskeback.com/
https://equmenia.se/kalender/boost-2024/


 
 

 

Under höstlovet var det en grupp ungdomar som tillsammans med Robin, Maria och Peter reste till 

Budapest, Rumänien för att evangelisera tillsammans. En resa som både inspirerade och samtidigt 

utmanade ungdomarna. Både Josefin och ungdomarna vittnade, berättade och inspirerade om denna 

resa vid ett par av höstens gudstjänster. Det är fantastiskt att se allt som sker i vår förening och 

församling. Hur lusten att berätta vidare om vår tro är så stark att man vill dela med sig till alla.  

Under våren och sommaren planerades det för förändringar i våra scoutverksamheter. Vi avtackade 

Tomas Ekström som kårchef och till ny utsågs Johan Classon. Fr o m höstterminen så träffas alla 

scoutgrupper på samma dag, både i Equmeniakyrkan och i Önneredsgården. Även denna höst 

genomfördes en gemensam kårhajk. Detta kan ni läsa mera om under Scouternas årsberättelse.  

Höstterminen startade vi upp, som vi brukar, med en Ledarupptakt tillsammans med alla ledare. Det 

var en stund då vi inspirerade varandra, fikade tillsammans och delgav en del information. Vi 

bestämde att vi har ett gemensamt insamlingsprojekt, ”Hope for the deaf” 

https://equmenia.se/internationellt/alla-pa-samma-kula/liberia-hope-for-the-deaf/ . Detta var även 

ett tillfälle för de olika ledargrupperna att planera för terminen.  

Den 23/10 anordnade vi tillsammans med Equmenia region väst ledarutbildningen ”Trygga möten”. I 

Equmenia vill vi erbjuda en trygg miljö för barn och unga, fri från alla typer av övergrepp. Därför har 

vi ett pågående förebyggande arbete som alla våra ledare uppmanas att delta i. Denna utbildning ger 

vi regelbundet och den finns även tillgänglig som webb-kurs.  

Julstugan genomfördes 1 december och samlade flera hundra som kom för att äta gröt tillsammans, 

köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm och hoppas på vinst samt att poppa lite popcorn med 

scouterna. Vi genomförde julmarknaden både inomhus och ute. Detta är ett tillfälle där de pengar 

som samlas in blir grunden för vår förenings budget för kommande år.  

Vi vill tacka alla er ledare för de fantastiska insatser ni gör för alla barn och unga varje vecka. Utan er 

och er villighet, drivkraft och ert engagemang så hade vi inte haft något Equmenia i Fiskebäck och 

Önnered. 

Du kan läsa mer i respektive gruppers årsberättelser och verksamhetsplaner. 

Jag (Sara) vill tacka för det förtroende jag har haft som ordförande under sju år och i och med 

årsmötet lämnar jag över det uppdraget till någon annan. Det har varit en spännande tid med flera 

förändringar och utmaningar där vi har vuxit oss starkare tillsammans. Jag har hittat nya vägar, 

skapat nya kontakter och fått många nya erfarenheter. För mig kommer alltid Equmenia i Fiskebäck 

och Önnered att vara en plats där vi får vara med och forma en bättre värld! Vi tror på kraften i unga 

människor och vill ta vara på den. Vi erbjuder en varm och trygg miljö där alla barn kan få vara sig 

själva och känna sig som hemma.  Vår verksamhet sker på kristen grund. Jesus står alltid på barnens 

sida – det vill vi också göra. 

Medlemmar Styrelsen:  Adjungerade:  

Sara Kristensson – Ordförande  Maria Davidsson (Pastor med barn-och ungdomsinriktning)  

Torbjörn Wissö – Kassör  Robin Ahlström (Ungdomsledare) 

Anna Spencer – Sekreterare  Sofia Västanhav (repr. Församlingsstyrelsen) 

Johan Banck – Vice ordförande  

Filip Gelkén – Ledamot  

https://equmenia.se/internationellt/alla-pa-samma-kula/liberia-hope-for-the-deaf/


 
 

 

Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 

• Vi behöver bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra verksamheters arbete med att vara 

klimatsmarta? (Ex mer vegetarisk mat på läger, samåka mera, cykla eller gå till samlingarna i kyrkan 

etc.) Vi vill medvetengöra medlemmarna om de val vi har och tillsammans forma planer för hur vi kan 

göra tillsammans. Detta är inte ett mål som vi blir färdiga med utan det är något som vi behöver och 

kommer fortsätta att uppmärksamma. Bl.a. så väljer scouterna mestadels vegetariska alternativ vid 

sina hajker och vi uppmanar samåkning. Vi kommer att under 2024 medvetengöra varandra än mer 

med stöd av arbetet med Grön Kyrka. 

• Ännu mer satsa på ledarrekrytering och då bygga en stabilare grupp av ledare, framförallt för scout 

och då även utse en nu Kårchef fr.o.m. hösten. Detta har vi arbetat med och där har det skett 

förändringar som ex ny kårchef och annan struktur på scoutverksamheten. 

• Ledarutbildningar som Trygga möten och Alla barn är lika olika. Vi hoppas att detta år får fler 

möjligheter att uppmuntra, utmana och utbilda alla våra ledare genom att få till fler möten och 

utbildningar. Vi anordnade ”Trygga möten”, ett uppskattat tillfälle där flera av våra ledare deltog.  

• Vi vill bli fler ledamöter i styrelsen Vi har rekryterat en ny, Filip men det finns fortfarande plats för 

fler.  

• Anordna ett Påverkanstorg för våra barn och ungdomar.  Detta mål har vi inte prioriterat under 

2023. 

Verksamhetsplan 2024 

• Vi vill få våra medlemmar och ledare mer aktiva i föreningen, dvs visa större lust att påverka i 

ex. styrelsearbete, vid föreningsmöte som årsmöte, regionstämmor och riksstämmor. 

Anordna en form av påverkanstorg för våra barn och ungdomar 

• Vi vill vara med och bygga en tro som håller när sammanhanget inte längre är ex 

fredagskvällarna på tonår. Vi vill arbeta för att hålla kvar de äldre ungdomarna, efter 

gymnasiet. Att de ska känna en tydlig tillhörighet och ett sammanhang där de kan fortsätta 

att växa i tro.  

• Vi vill fortsätta göra intressanta aktiviteter för ungdomarna, att det inte ”bara” är på 

fredagarna på tonår där det händer. Att det finns möjlighet att komma till kyrkan med 

variation i programmet.  

• Fortsätta med att bli mer klimatsmarta. Hur kan vi synliggöra våra verksamheters arbete med 

att vara klimatsmarta? Detta tillsammans med Globala rådet och Grön kyrka. 

 

Barnkyrkan 

Verksamhetsberättelse 2023 
Vårterminen varade från 15 jan – 11 jun och avslutades med festgudstjänst där vi hade besök av 

Långkalsong. Höstterminen varade 27 aug – 17 dec och avslutades med ett fantastiskt julspel där 

många av ungdomarna var engagerade under ledning av Maria Davidsson. 



 
 

 

 Sommarbarnkyrka arrangerades tillsammans med Fiskebäckskyrkan 8 veckor under perioden 19 jun 

– 18 aug. I år fortsatte vi med att ha pyssel uppställt i akvariet, dvs i bakre delen av kyrkan. 

Under året har vi varit indelade efter ålder i två grupper: RÖD 3-5 år och Den äldre gruppen 6-9 år. 

Varje söndag har samlat ungefär 20-40 st barn och totalt antal inskrivna i Barnkyrkan är ca 50 barn. Vi 

har varit 15 st ledare som på olika sätt funnits med i verksamheten, någon har varit reserv.  

Den äldre gruppen har flyttat in lite mer under 2023, till glädje för några som saknat pysslet. Många 

saknar elden vid tillfälle har vi också varit ute. 

Den röda gruppen har samlats nere i multirummet och har en bra struktur på sina samlingar för att 

barnen skall känna trygghet. 

1:a Advent satsade vi på pyssel som vanligt för alla barnen under den första gudstjänsten , då kom 

120 barn!! Så glada och häftigt att se denna kreativitet. Hade även en station ute vid elden där man 

bla fick grilla skumtomtar. 

Varje söndag är alla barn med i gudstjänstens första del, och innan alla barn går ner har vi sjungit vår 

sång: Nu är vi alla här  

 Som material till undervisning har vi haft Himmelriket, från Argument förlag   

Insamlingen till Kongo-Kinshasa sportcenter och församlingen där, är en fortsatt utmaning men där 

har vi sedan i höstas påbörjat en pantinsamling. Vi har ställt ett rör från övre entré till nedre där 

barnen kan slänga sina flaskor. Under 2023 samlade vi in ca. 2500 kr  

I höstas hade vi besök av två missionsvolontärer som talade om Kongo. De hade varit där och visade 

leksaker som var gjorda av olika plåtsaker samt visade lekar som leks där. 

 

Ledare under 2023 
 

Röda gruppen: 
Susanne Ackeby 
Johan Classon 
Anna Demming 
Helena Hagen 
Joel Hagen 
Joel Heinevik 
Filip Levenby 
Martin Lindell 
Markus Ulenius ht 2023 
Ingbritt Palmqvist vt 2023 

Äldsta gruppen: 
Peter Baric 
Kerstin Horgby 
Madeleine Johnsson 
Johannes Thorén 
Andreas Åhrman 

Verksamhetsplan 2024 

Oerhört viktigt att barnen i åldrarna 3-9 får fortsätta bygga på en gemenskap som varar länge. Ledare 

för den äldre gruppen behöver förstärkas med några till.  

Insamlingen till Kongo fortsätter och för att fortsätta få barnen delaktiga kommer vi  fortsätta prova 

pantröret, försöka få till en QR kod på informationsbladet uppe i kyrkan. Vi sprider och påminner om 

den viktiga delen av vårt arbete. Vi nämner barnen i Kongo i varje samling. 



 
 

 

 

Söndagsklubben 

Verksamhetsberättelse 2023 

Söndagsklubben ses varje söndag under gudstjänsttid och består av barn i åldrarna 10–14 

år. Det varierar hur många barn och unga som samlas varje vecka men vi brukar vara 
mellan 15–25 st. Under höstterminen så har vi träffats i regel varje vecka, då vi börjat uppe i 

gudstjänsten för att sedan gå ner till soffrummet då barnkyrkan startar. Vissa söndagar har vi 
sedan gått tillbaka upp i gudstjänsten till slutet. Under våra samlingar nere i soffrummet har 
vi haft en kort andakt av något slag, denna ter sig olika. Det kan handla om att vi läser bibeln 

och diskuterar, ledaren berättar något utifrån temat eller att vi ser en kort film. Vi går också 
en runda för att se hur alla mår och hur allas senaste vecka varit. Avslutningsvis brukar vi 
leka eller göra någon mindre aktivitet eller lek. Under 2023 har vi haft några gånger med 

andra upplägg och aktiviteter. Det kan vara att på ett konkret och pedagogiskt sätt göra 
något praktiskt utifrån dagens tema. När temat “Att lyssna in Guds röst” gick av stapeln i 

söndagsklubben såväl som i gudstjänsten en trappa upp gjorde söndagsklubben något nytt.  
Gemensamt gick vi bort mot ICA och köpte kakor. Bad tillsammans om att Gud skulle tala till 
individer och gruppen om vem som skulle få de olika paketen. Barnen bad och lyssnade så 

det knakade och glada mottagare i vår byggd tog emot kakor såväl som evangeliet när 
barnen med stor entusiasm berättade deras syfte och vad de gjorde. Detta summerar 
Söndagsklubbens uppgift och mål, att på ett konkret sätt lära och erfara evangeliet om 

Jesus. Vi har dessutom arbetat på konstruktivt sätt för att få in fler och rätt typ av ledare in i 
Söndagsklubben. Johannes Nielsen och Maria Fhager är två tillskott som vi med glädje 

välkomnar då Söndagsklubben fortsatt är en grupp som ökar i antal.  
 

Ledare under 2023 
 

Robin Ahlström 
Johannes Nielsen 

Maria Fhager 
Hillie Nygård 

Verksamhetsplan 2024 

Fortsätta ses varje söndag för att bygga vidare gemenskapen med vänner och Gud. Göra en 

långsiktig plan för vad som vill förmedlas till denna åldersgrupp i undervisning. Förslag på 
teman skulle exempelvis kunna vara personer i bibeln. Utvärdera och förnya samlingarna så 
de hela tiden uppnår målet att vara relevanta för barnen. Robin Ahlström kommer att lämna 

uppgiften som ansvarig ledare och Maria Davidsson kommer att överta rollen som ansvarig. 
Vi ser mycket fram emot att välkomna de nya klubbmedlemmarna vid terminsskiftet! 

Tweenies 

Verksamhetsberättelse 2023 

Tweenies är ett fredas-häng för barn i årskurs 4-6 som anordnas några fredagar varje termin. Alla är 

välkomna och det har varit mellan 10-50 deltagare på träffarna. Vi ser att det är ett tillfälle när 

många passar på att bjuda med en kompis vilket är väldigt roligt. Vi har inte en fast ledargrupp utan 

det arrangeras av föräldrar till deltagande barn och administreras i en Whats App grupp där 4-6 

föräldrar går samman för att arrangera en aktivitet.  

Under 2023 har Tweenies hållits vid 4 tillfällen på vårterminen och 2 tillfällen under höstterminen.   



 
 

 

En gång på vårterminen bjöds de som gick i årskurs 6 in att delta på tonår.  

Aktiviteterna har varit quiz, lekar, fika, spel, pyssel, pingis, poängpromenad mm.  

Efter vårterminen avgick Åsa Alexandersson som samordnare för Tweenies och vi har inte fått någon 

ersättare under höstterminen. Gruppen lever dock vidare ändå och några föräldrar har tagit ett lite 

större ansvar för att hålla ihop bemanningen efter att Peter Baric har försett gruppen med datum för 

terminen.  

Ledare: Deltagare: 

5 Ledare 40-45 Deltagare 

 

Verksamhetsplan 2024 

Inför 2024  hoppas vi på att någon förälder kommer att ta på sig samordningsansvaret för gruppen, 

men har inget nytt namn ännu. I övrigt fortsätter vi i samma anda och ser fram emot att få träffa 

massor av tweenies.  

Scout  

Verksamhetsberättelse 2023 

Idag har vi c:a 100 scouter inskrivna, hälften av dessa har ingen övrig koppling till kyrkan. Tänk på 

detta, varje tisdag kommer alltså c:a 50 barn till våra lokaler utan någon annan koppling än scout. Om 

vi lägger in deras föräldrar, syskon så har vi här en enorm potential att fånga upp personer och leda 

dem till en personlig tro. Som Equmenia säger ”Blås där det glöder”.  

Scoutlägret 2023 var på Kragenäs. Dagarna innan midsommar sammanstrålade kårer från Öckerö, 

Hönö, Donsö, Ramberget och Olsfors deltog. Totalt var vi c:a 350 scouter varav 80 från Fiskebäck. 

Vädret var toppen så presenningar användes mer som solskydd än regnskydd. 

Inför hösten tog vi ett omtag om scout. Vi trycker nu än tydligare på att vi är en kår. Vi har all 

scoutverksamhet på samma dag och vi har skapat en grupp för de lite äldre.   

Åldersuppdelningen av våra scouter är numera  

• Upptäckarscouter när man går i klass 2-3 

• Spårarscouter när man går i klass 4-6 

• Äventyrare när man går i klass 7-8 
 

När man går i 9:an och uppåt kan man bli ledarscout och hjälpa till med Upptäckarscouter. Glädjande 

har vi ett flertal ledarscouter som gör en fantastisk insats! 

Av utrymmesskäl är Upptäckarna vid Önneredsgården och resterande vid Kyrkan. Några gånger per 

termin har vi kårsamlingar där alla samlas gemensamt där vi exempelvis haft spårning, lägerbål eller 

hemlig gäst. 

I Upptäckarscout och Spårarscout har vi även uppdelat scouterna i patruller om c:a 10 barn. Detta för 

att på ett än bättre sett se varje scout. 



 
 

 

Ledargänget utökades under hösten med Jonas Artursson, Cornelia Kardborn, Lukas Milvert och 

Viktor Olofsson. Samtidigt blev Johan Classon ny kårchef och efterträdde Tomas Ekström som gjort 

en fantastisk insats under sina år som kårchef. Tack Tomas! Ledargänget är idag välfungerande och 

har väldigt roligt när vi träffas.  

Under hösten hade vi en hajk där vi alla åkte till Åsengården. Denna fick tyvärr ej presenningarna 

användas till solskydd utan det var till och med så blåsigt och kallt att vi fick härbärgera scouter under 

tak. Scouterna var dock väldigt glada utan några sura miner, tvärtom!  

Ledare 2023  

Erik Anderberg 
Markus Angel 
Jonas Artursson 

Jonas Bäck 

Johan Classon 

Karin Hallin 

Cornelia Kardborn 
 
 

Lukas Milvert 
Ulrik Milvert 
Mats Odhagen  
Viktor Olofsson 
Linda Olsson 
Per Palmqvist 
Evelina Sandström 
Anna Spencer 
Niklas Tolland 
Sofia Västanhav 
Karin Wahl 
Elin Wikström 
Henrik Zätterman 

Utvärdering av verksamhetsplan 2023 

Vi ser att med det ökade fokuset på en grupp så skapar vi en grupp där Alla känner sig hemma i. Vi 

förbättrar även ledarsituationen där vi är fler som känner ansvar för hela kåren.  

Verksamhetsplan 2024 

Inför 2024 kommer vi än mer satsa på att få en samhörighet i kåren. Kanske har vi 2024 till och med 

ett kårrop?  

Lighthouse/Tonår 

Verksamhetsberättelse 2023 
Vi har fortsatt att bygga och utveckla vårt ledarteam på ett strukturerat och konstruktivt sätt.  

Vikten av goda ledare i en verksamhet som Tonår är fundamental för ett framgångsrikt 
arbete. Vid skrivandets stund och inför 2024 finns en stabil, flexibel och mångfacetterad 
ledargrupp med olika styrkor i individer som kompletterar varandra på ett eminent sätt.  

Under 2023 träffades vi under fredagskvällar för att dela god gemenskap, aktivitet och 
andakt. En gemenskap där målet är att vår tro på Jesus ska prägla och genomsyra allt som 

sker under kvällen. Under 2023 har vi lagt ett större fokus på andakterna. Vi har sett hur 
Tonår har fått vara, och är, en viktig plats för ungdomar där de växer i sin relation till Jesus.  
Vi har bl.a. haft pizzabak, spelat beachvolleyboll, lekt ett flertal olika lekar och spelat 

bräd/TVspel. Dessutom har vi haft samarbeten med andra kyrkors ungdomsarbeten i form 
av ungdomsgrupper från bl.a. Fiskebäckskyrkan, Equmeniakyrkan Sävedalen, 
Equmeniakyrkan Jonsered, Opalkyrkan osv. Vi har även varit delaktiga och engagerade vid 

ungdomsgudstjänster som Gud Hjärta Göteborg och det lokala ekumeniska samarbetet 
“Encounter”. Vi har bytt namn från “Lighthouse” till “Tonår” och antalet tonåringar som 

närvarar under kvällarna har under året 2023 fortsatt att öka. 



 
 

 

Ledare under 2023 
 

Robin Ahlström 
Esmail Anderberg  
Isak Anderberg 
Gustav Banck  
Johan Banck  
Maria Davidsson 
Irma Ekström  
Tove Forsling 
Felix Glittvik 
Viktor Horgby  

Elin Kristensson 
Joel Kristensson 
Lara Lopez 
Alicia Lindell 
Jonas Melin 
Mathias Natanaelsson 
Hillie Nygård  
Jesper Persson 
Erik Wissö 
Jonathan Östling  

 

Verksamhetsplan 2024 

Framöver är både förhoppning och avsikt att utveckla ovan skrivet. Att fördjupa det 

ekumeniska samarbetet och fortsätta sträva efter att skapa en mötesplats för meningsfulla 
aktiviteter där alla ungdomar ska känna sig välkomna, sedda och bekräftade. Att ungdomar 

ska få fortsätta växa i sin kristna tro och utrymme att reflektera kring existentiella frågor.  
Exempel på aktiviteter som är planerade inför våren 2024 är ungdomsgudstjänster och 
återkommande gemensamma tonårskvällar med ungdomsgruppen från Fiskebäckskyrkan,  

Equmeniakyrkan Jonsered och Equmeniakyrkan Sävedalen. Att besöka lägret KRAFT på 
Donsö samt andra meningsfulla aktiviteter där ungdomarna själva har fått påverka och ha 

inflytande i planeringen. 

Unga vuxna 

Verksamhetsberättelse 2023 

Missionsresa 

Hösten 2023 åkte vi på höstlovet till Budapest med 12 stycken Unga Vuxna. Dessa var i 

åldrarna 16-18 år, där några var från Donsö missionskyrka, några från Allianskyrkan och 

några från vår egen församling, Equmeniakyrkan Fiskebäck.  

Vi åkte tåg till Budapest där vi hjälpte till i YWAM (Youth With A Mission)´s arbete. Vi 

evangeliserade, gav ut mat till hemlösa, gick bönepromenad och hade lovsångssession med 

YWAM-basen, mm.  

När vi kommit hem från resan har några av dessa ungdomar delat vittnesbörd om vad som 

hänt under och efter resan, vilket har gett ringar på vattnet i resterande ungdomsarbete där 

många av dessa är ledare, samt i församlingen då de delade vittnesbörd på en 

söndagsgudstjänst.  

Vi hoppas på fler sådana här resor, där unga vuxna får uppmuntras, utmanas och utrustas i 

sin kristna tro. Detta bygger ledare samt ger ringar på vattnet till ungdomar i våra 

verksamheter.  

 

 



 
 

 

Ledare under 2023 
 

Robin Ahlström 
Peter BAric 

Maria Davidsson 

 

Gemensamma Unga Vuxna gudstjänster 

I vår Unga Vuxna verksamhet så har vi två gånger per termin haft samarbete tillsammans 

med Allianskyrkan och Donsö Missionskyrka. Vi har skapat gudstjänster för våra Unga Vuxna, 

som många av dem är ledare i de olika kyrkorna.  

Det är oerhört viktigt att dessa unga ledare får en plats att ta emot, och inte vara i någon 

ledarroll. Vi har samlats två gånger under hösten, och inväntar planering inför våren.  

Gullbrannalägret 

Vi vill som tidigare nämnt ge våra unga ledare en plats att ta emot och ge dem något som är 

för dem. Därav delade vi upp årets sommarläger i två, där de äldre åkte till Gullbrannalägret, 

medan de yngre åkte till Strandgården. Planen just nu är att göra sommarlägret till två läger 

även denna sommar.  

Tre Dagar 

Under påsk åkte vi förra året till Jönköping med våra äldre ungdomar som är ledare i våra 

verksamheter. Där var vi med på deras påsk-konferens Tre Dagar. Detta var mycket 

uppskattat och gav ringar på vattnet när vi var tillbaka i våra verksamheter. När 

ungdomarna/unga vuxna får uppleva att Jesus är på riktigt så smittar det av sig till våra 

ungdomar i vår kyrka. Planen är att vi kommer åka dit med samma åldersgrupp i år igen.  

Ledare under 2023 
 

Robin Ahlström Maria Davidsson 

 

Verksamhetsplan 2024 

Att fortsätta med unga vuxna gudstjänster, planeringen är i full gång och förhoppningen är även 

att kunna få till fler missionsresor. 

Barnkörer 

Popcorn 

Verksamhetsberättelse 2023 

På onsdagar kl 18-18.30 träffas barnkören Popcorn, 4-6 år. Det är runt 30 barn, de flesta börjar vid 

terminsstart men några har anslutit mitt i terminen också. De flesta kommer varje onsdag medan 

några kommer lite då och då. 

Ledarstaben under våren var Lena Levenby, Kristin Angström, Karin Kjernald, Emelie Allerth och 



 
 

 

Josefin Landén. Karin gick på mammaledighet mot slutet av terminen och under hösten har 

resterande fyra ledare hjälpts åt. Niklas är ofta med och kompar på piano. 

Det är alltid en glädje att komma till kyrkan på onsdagskvällarna. Ibland är det mer spring i benen hos 

barnen och de har svårare att sitta still och fokusera medan andra onsdagar kan vara lugnare. Under 

hösten när det varit pastakyrka har vi hållit till uppe i ”akvariet”, det är inte optimalt eftersom det är 

trångt och varmt, barnen blir också lite mer uppe i varv när de ätit pasta och sprungit några varv i 

kyrkan innan det är dags för körövning. 

För att få lite mer lugn i gruppen har vi under året infört några små förändringar. Att alla barn ställer 

sig på led utanför dörren och vi klingar i en triangel när det är dags att gå in, är ett exempel. 

Klingandet blir startsignalen att nu börjar kören, vi lämnar stojjet utanför och går lugnt in och sätter 

oss i ringen. En annan enkel men rolig grej vi kört med under året är att vi lånat barnkyrkans hjul. Här 

får ett barn snurra på hjulet och antingen hamnar pekaren på några förvalda sånger, eller så får 

barnen önska valfri sång eller så får fröknarna välja en sång. ”Hjulet” har blivit ett riktigt kul inslag 

som de ser fram emot under övningen, glädjen är stor när barnen får önska en sång men besvikelsen 

lika stor när fröknarna ”vinner”. 

Vårterminen avslutades med att sista övningen blev en uppskattad konsert tillsammans med 

dåvarande Manna. Där vi höll till i kyrksalen och föräldrar och syskon bjöds in.  

Höstterminen gjorde vi lite liknande, men endast med Popcorn och vi höll som vanligt till i 

festvåningen. Vi sjöng några sånger inför föräldrar som lyssnade och därefter bjöd vi på glögg, 

pepparkakor och skumtomtar. Det är roligt att träffa föräldrar och syskon, och ett bra tillfälle för de 

barn som inte tycker om att stå på scenen i kyrksalen. 

 

Att medverka på två gudstjänster per termin har varit lagom. De senaste gudstjänsterna (förutom 

Advent) har Popcorn sjungit själva (inte tillsammans med Soul Kids). Hur det går när det är dags att 

medverka på en gudstjänst, ja det vet men aldrig… vissa vill gärna sjunga högt och mycket, andra inte 

alls, en del tittar mot publiken, andra står bakvända. Sammanfattningsvis, det är spännande och 

roligt att få vara barnkörledare!  

Ledare under 2023 
 

Karin Kjernald, mammaledig ht 
Emelie Allerth 
Josefine Landén 

Kristin Angström 
Lena Levenby  

 

Verksamhetsplan 2024 

Vi ledare ser fram emot nya onsdagskvällar med sång och glädje tillsammans med nya och gamla 

Popcorn-barn. Vi hör att vissa barn längtar efter att få fylla 4 år så att de kan börja i kören, det är kul 

att höra. Popcorn kommer att medverka på två gudstjänster, i februari och april. Eventuellt blir det 

också en ”avslutningskonsert” tillsammans med Soulkids för föräldrar, syskon och mor/far-föräldrar. 

 



 
 

 

Manna/Soul Kids 

Verksamhetsberättelse 2023 

Höstterminen 2023 startade vi Fiskebäck Soul Kids. Det är en kör för barn i förskoleklass – åk 

3. Vi har mötts på onsdagar kl. 17:45-18:30 i Equmeniakyrkan Fiskebäck, i kyrksalen. På 

övningarna har vi varit mellan 25–35 barn. Vi har sjungit och tränat danser till olika sånger. 

Vid tre tillfällen under höstterminen medverkade vi på gudstjänst i Equmeniakyrkan 

Fiskebäck.  

Ledare under 2023 
 

Hillie Nygård  
Anna Demming 

Vid några tillfällen under hösten har vi haft hjälp 
av några tonåringar från Soul Children som 
hjälpledare 

 

Verksamhetsplan 2024 

Fiskebäck Soul Kids är en del av Soul Children rörelsen. I Soul Children rörelsen finns körer för 
olika åldrar, Soul Kids, Soul Children och Soul Teens. Visionen är att unga ska få växa 

musikaliskt, socialt och andligt i den kristna kyrkans tro. 

Vi planerar för att fortsätta vara en kör där många barn kan trivas och mötas i kyrkan. Vi 
tänker fortsätta ha övningar på onsdagar med sång och dans, samt att medverka vid några 
gudstjänster under terminen. Vi undersöker möjligheten att ha hjälpledare med vid fler 
övningar. 

Fiskebäck Soul Children 

Verksamhetsberättelse 2023 

Med år 2023 i backspegeln kan vi tyvärr konstatera att vår värld fortsatt rusar i fel riktning på många 

områden - och med hög hastighet. Men det är inte hela bilden - och desto viktigare känns det att få 

understryka och berätta om det vi ser i vår församlings barn- & ungdomsarbete – en klar och tydlig 

motpol. Vårt arbete bland barn och ungdomar – att ”blåsa där det glöder” – är något som verkligen 

är värt att lyfta fram - en god och hoppfull kraft i vår tid! Aldrig någonsin har vi väl upplevt kallelsen 

och vikten av att vara kyrka så tydligt.  Vi är ”lyckligt lottade” – och vårt barn och ungdomsarbete 

finns fortsatt i centrum av vår bön och vår tacksamhet.  

Det är med stor glädje och tacksamhet vi ser tillbaka på året som ligger bakom för Fiskebäck Soul 

Children. Ett händelserikt år med många nya röster som anslutit till gemenskapen i kören. Låt oss 

titta tillbaka – gå baklänges och saxa några händelser.  

Förra årets körresa till Norge och den Internationella körfesten i Oslo 2022 gav mersmak och det var 

inte svår att få gehör i vår kör för inbjudan att åka till den Nationella körfestivalen i Örebro i oktober 

detta år. (Se gärna videon – i bifogad länk.) En upptakt till körresan blev kördagen i Borås i 

september då vi med ett stort gäng ”soulis kompisar” från regionen fick tjuvstarta och provsmaka på 

repertoaren för festivalmaterialet. Anmälningarna ramlade därefter in fort till festen i Örebro och 

bussen var snabbt fylld. Med oss på bussresan fanns också Soul Children röster från Svenska Kyrkan i 



 
 

 

Torslanda och Amhults kyrka. Extra tack till Torbjörn Wissö som höll ihop de ekonomiska frågorna för 

resan.  

Att bygga broar både lokalt och att på körfesten och möta nya vänner från både Sverige och Norge 

har gett oss flera värdefulla kopplingar som vi hoppas kunna bygga vidare på också under detta år. 

Konserten i Hjalmar Bergmans Teatern på lördagskvällen blev en av höjdpunkterna i helgen och ett 

värdefullt minne. Cirka 500 röster i kören sjöng om ett Hopp som håller. Kort sagt en helg som satte 

spår.  

Förutom medverkan i Gudstjänster under året, och gemensamma kördagar lokalt, gjordes en festlig 

insats i Domkyrkan i slutet av maj då vi fick vara med och starta kalaset för Göteborg 400. En 

högtidlig Pingstdagsgudstjänst i Domkyrkan inramades av Göteborg Soul Childrens egen 

Friluftskonsert i parken - allt under ledning av körledaren Mikaela Häger från Stockholm Gospel 

Verkstad. 

Långt mycket mer finns av minnesbilder i hjärtat men delar en länk och några bilder.  

Ledare under 2023 
 

Anneli Anderberg, Niklas Ekberg, Alfhild Kristensson, Inez Steen 

Verksamhetsplan 2024 

Med önskan om att även under år 2024 få vara med och blåsa där det glöder! 

Tikva 

Verksamhetsberättelse 2023 

Tikva är för dig som vill leva ett balanserat liv till ande, kropp och själ. Enkla kroppsövningar för ökad 

rörlighet och smidighet varvas medbibelord till avslappnande musik som är specialskriven för Tikva. 
Kombinationen hjälper dig att komma ner i varv, förändra negativa tankar och förmedlar hopp till 

hela dig. 

Tikva står för: 

T- Tanke 

Var aktsam om din tanke den påverkar… 

-din existentiella hälsa 

-dina attityder 

I-insikt 

Tikva skapar utrymme för oss att acceptera livet så som det är. 

Tikva, en form av själavård. 

K-kroppskännedom 

V-välbefinnande 



 
 

 

Tikva betyder hopp på hebreiska 

Att be med kroppen 

A-avslappning 

Mod att vara sårbar 

En vanlig människa 

Att leva i försoning 

Balansen mellan Märta och Maria 

Vi startade upp test under östen 2023. Det var mycket uppskattat. 

Vi håller till i festvåningen på måndagar kl. 19.00. Kommer att fortsätta under 2024. 

Verksamhetsplan 2024 

Under våren 2024 kommer vi att lägga upp TIKVA i repet. 

Måndagar kl. 19.++ är en bra tid. Ska försöka nå ut till fler som behöver stanna upp och lyssna in 

stärkande bibelord och avslappning. 

Målet är att möta fler föräldrar med yngre barn, där det är svårt att få till egentid, utan prestation.  

Ledare: Sofi Kristensson 

FC Fiskebäck 

Verksamhetsberättelse 2023 

Under 2023 har FC Fiskebäck fortsatt att träffas i genomsnitt en gång i veckan för att spela 
fotboll tillsammans. En verksamhet där målet har varit, och är, att gemenskapen är i högre 
prioritet än den sportsliga framgången. Vi har deltagit i olika seriespel där en stomme på ca 

20 killar har deltagit regelbundet. Ett fotbollslag med låga trösklar, högt i tak och en ambition 
om att “bygga kyrka vid fotbollsplanen”. Under året har viktiga relationer byggts som därmed 
resulterat i lägre trösklar in i föreningen och församlingens andra verksamheter.  

 
Ledare under 2023 

 

Esmail Anderberg Robin Ahlström 

 

Verksamhetsplan 2024 

Att fortsatt delta i seriespel. Det finns en ambition om att utöka till två lag för att kunna nå 
fler, något som undersöks i skrivandets stund. Att fortsätta vara en relationell verksamhet där 

Jesus får genomsyra gemenskap, ord och handling. 



 
 

 

Julstugan 

Verksamhetsberättelse 2023 

Julstugan är ett tillfälle där de pengar som samlas in blir grunden för vår förenings budget 
för kommande år. I år bestod planeringsgruppen av Therese Nielsen, Julia Åhrman och 

Gustav Zingmark. I slutet av augusti samlades vi för att påbörja planeringen av årets 
Julstuga. Under oktober hade vi ett uppstartsmöte för julstugan där alla involverade var 

inbjudna.  

Nytt för i år var att det fanns möjlighet att innan julstugan boka sin gröt via kyrkans 

hemsida. Detta fungerade väldigt bra och gjorde det enklare att beräkna antalet portioner 
och förbereda dukning. En vecka innan julstugan lades listlotter till försäljning upp på våra 

sociala medier.   

Vi genomförde julmarknaden både inomhus och utomhus. Det samlades flera hundra för 
att äta gröt tillsammans, köpa lotter, blommor, bröd och kransar mm eller för att grilla en 
korv eller två tillsammans med scouterna.  Man kunde även snurra på godishjul, fiska i 

fiskdammen, köpa middagsbiljetter eller bara sitta och ta det lite lugnt i loungehörnan som 
också var ny för i år. Kvällen avslutades med en andakt och vinnare utsågs när listlotter 

drogs.  

Vi fick ett fint resultat som ni kan se i den ekonomiska redovisningen. Tack till alla härliga 

insatser!  

Verksamhetsplan 2024 

Vi fortsätter arbeta med utveckling av vår julstuga. Vi kommer att sträva mot och utveckla 
de miljö och hållbarhetstänk vi har haft under tidigare år. Utskick till ansvariga för olika 
aktiviteter/delområden bör gå ut i september. Ett möte med ansvariga planeras att ske 
senast i början av oktober. Därefter sker fortsatta förberedelser enligt checklista. 

Samordning planeras sedan att fortsätta fram till Julstugan.  

 

 

 


